QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập ban chỉ đạo thực hiện chương trình

“ Tôi yêu Việt Nam” giai đoạn 2020- 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

Căn cứ Kế hoạch số 3041/KH-SGDĐT-MN ngày 30/10/2020 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình “Tôi yêu Việt Nam”

trong các cơ sở giáo dục mầm non giai đoạn 2020-2024; Công văn

2071/KH/SGDĐT-MN ngày 23/9/2021 của Sở giáo dục và Đào tạo về việc triển

khai chương trình “ Tôi yêu Việt Nam” trong cấp học giáo dục mầm non năm

học 2021- 2022; Công băn số 540/KH/PGDĐT-MN ngày 08/9/2021 của Phòng

Giáo dục và đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ GDMN năm học

2021- 2022; Kế hoạch số 560/KH/PGDĐT-MN ngày 01/10/2021 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo triển khai chương trình “ Tôi yêu Việt Nam” giai đoạn

2021- 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 561/KH-GDĐT-MN ngày 01/10/2021 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo về kế hoạch triển khai Chương trình “Tôi

yêu Việt Nam” trong bậc học giáo dục mầm non giai đoạn 2021-2024; Thực

hiện kế hoạch số 136/KH-MN ngày 13 tháng 9 năm 2021 về việc thực hiện

nhiệm vụ  năm học của trường mầm non Trấn Dương; Kế hoạch số 245/KH-MN

về việc tổ chức thực hiện chương trình “ Tôi yêu Việt Nam” giai đoạn 2021-

2024 của trường mầm non Trấn Dương.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập ban chỉ đạo thực hiện Chương trình “Tôi yêu Việt

Nam” trong các cơ sở giáo dục Mầm non  giai đoạn 2020- 2024;(Có danh sách

kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tổ chức kiểm tra theo đúng quy chế đã

ban hành.

Điều 3. Các đ/c có tên trong danh sách ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

UBND HUYỆN VĨNH BẢO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

                    Số:    246  / QĐ-MNHB

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Trấn Dương,  ngày  08   tháng 10  năm

2021

Nơi nhận:
-  Như điều 3;

 -  Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

                         Trần Thị Loan

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo Chương trình “Tôi yêu Việt Nam” giai đoạn 2020-2024
( Kèm theo Quyết định số      / QĐ-MNHB  ngày      tháng 10  năm 2021

của Hiệu trưởng trường MN Trấn Dương)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Trần Thị Loan Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Bùi Thị Huyên Phó hiệu trưởng Phó ban

3 Phạm Thị Bốn Phó hiệu trưởng Phó ban

4 Bùi Thị Khuyên TTCMNT  UV

5 Lương Thị Hiên TTCMMG UV

6 Nguyễn Thị yêu Ban TTND UV

7 Trần Thị Oanh Kế toán UV

8 Bùi Thị ngọc Bếp trưởng UV

9 Nguyễn khắc Thiệp HTHPHHS UV

10 Nguyễn Văn Huy Bảo vệ UV

11 Đặng Văn Hùng Bảo vệ UV

(Danh sách trên gồm 11  thành viên)

	QUYẾT ĐỊNH
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG